Администрация Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 . 10.2018 №7 7 1

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления муниципальным
предприятиям жилищно-коммунального хозяйства Ковернинского муниципального района

субсидий на погашение кредиторской задолженности за электрическую энергию и
природный газ, утвержденное постановлением Администрации Ковернинского
муниципального района Нижегородской области от 26 апреля 2018 года № 292

Администрация Ковернинского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о порядке предоставления муниципальным предприятиям жилищно-
коммунального хозяйства Ковернинского муниципального района субсидий на погашение
кредиторской задолженности за электрическую энергию и природный газ, утвержденное
постановлением Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области
от 26 апреля 2018 года № 292, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4. Положения изложить в следующей редакции:
«1.4. Субсидии муниципальным предприятиям предоставляются из бюджета Ковернинского

муниципального района:
за счет средств муниципального района, в соответствии с решением Земского собрания

Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 26 апреля 2018 года № 27 «О
внесении изменений в решение Земского собрания Ковернинского района от 21.12.2017 № 66 «О
бюджете муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и с
решением Земского собрания Ковернинского муниципального района Нижегородской области от
14 сентября 2018 года «О внесении изменений в решение Земского собрания Ковернинского
района от 21.12.2017 № 66 «О бюджете муниципального района на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов»;

за счет средств областного бюджета, в соответствии с распоряжением Правительства
Нижегородской области "О выделении средств из резервного фонда Правительства
Нижегородской области" от 5 июня 2018 года№  569-р, от 17 октября 2018 года№  1092-р.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному обнародованию через районную библиотеку и опубликованию на сайте
Администрации Ковернинского мунд

И.о. главы местного самоупр.

ного района.
ерно
щиалист
нио-правового отдела
дии Ковернинского

'ного района О.В.Лоскунина